

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.



നമ്പർ : ക്യൂ.ആർ III(1)4404/07

കൊല്ലം

തീയതി : 16.01.2023

വിജ്ഞാപനം

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ വിവിധ വകുപ്പുകളിൽ Clerical Attender Gr II (SR for SC/ST only) (കാറ്റഗറിനമ്പർ:11/18) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 26.12.2019-ൽ നിലവിൽ വന്ന (R/L No.640/2019/DOQ റാങ്ക് ലിസ്റ്റിന്റെ കാലാവധി 26.12.2022 ന് അർദ്ധരാത്രിയിൽ പൂർത്തിയായതിനാൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക 27.12.2022 ന് പൂർവ്വാഹ്നത്തിൽ റദ്ദായിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE : KOLLAM**



No. QR III(1)4401/07

Kollam
Dated:16.01.2023

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 640/2019/DOQ for selection to the post of clerical Attender (SR for SC/ST only)(Cat.No.11/18) in Various Department which came into force on26.12.2019 has been cancelled with effect from the FN of 27.12.2022 after the expiry of normal period of validity.

(By Order of the Commission)

(Sd/-)

**DISTRICT OFFICER
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM**